АЛТАЙСКИЙ  КРАЙ

• АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛТАЙСКОГО  РАЙОНА
КОМИТЕТ  ПО .ОБРАЗОВАНИЮ  И  ДЕЛАМ  МОЛОДЁЖИ

ПРИКАЗ

05.09.2022 	 с . Алтайское 	 Ns 3~6

«Об  утверждении  графика
школьного  этапа  ВсОШ
в  Алтайском  районе
в  2022-2023 учебном  году»

В  соответствии  с  Порядком  проведения  всероссийской  олимпиады
школьников , утвержденным  приказом  Х  678 Министерства  просвещения
РФ  от  27 ноября  2020 г .,

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить  график  проведения  школьного  этапа  ВСОШ  в  Алтайском
районе  в  2022-2023 учебном  году  (Приложение  1);

2. Руководителям  образовательных  учреждений  Алтайского  района
Бауэр  Т .В ., Васильеву  И .Ю ., Лаптевой  Г .И ., Ольгезер  С .В ., Саначиной  О .В :

2.1 определить  лицо , ответственное  за  проведение  школьного  этапа
ВсОШ , копию  приказа  предоставить  на  эл . адрес
inspektorl komitetobr@mail.ru ;

3. Контроль  за  исполнением  приказа  оставляю  за  собой .

Заместитель  главы  Администра ]
района  - председатель  Комитета
образованию  и  делам  молодежи
Администрации  Алтайского  раi К .Ю . Косых

Симакова  Г .В ., 22054

Приложение  1

График  школьного  этапа  ВсОШ
в  Алтайском  районе  в  2022-2023 учебном  году

Ns Дата
п  оведения

Предмет

1. 26.09.2022 Французский  язык
Немецкий  язык

2. 27.09.2022 География
3. 28.09.2022 Физическая  культура
4. 29.09.2022 ОБЖ
5. 30.09.2022 Физика
6. 03.10.2022 Исто  ия
7. 04.10.2022 П  аво
8. 06.10.2022 Экология
9. 07.10.2022 Химия
10. 10.10.2022 Английский  язык
11. 11.10.2022 Астрономия
12. 12.10.2022 Р  сский  язык
13. 13.10.2022 Искусство  МХК
14. 14.10.2022 Биология
15. 17.10.2022 Экономика
16. 18.10.2022 Литература
17. 19.10.2022 Технология
18. 20.10.2022 Обществознание
19. 21.10.2022 Математика
20. 28.10.2022 Ин  о  матика  и  ИКТ